.‘;%

MODEL-~12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curricuium Vitae)
Eméri: LUAN

Atésia: MUSA
Mbiemé&ri: HETA

Daté lindja:21/06/1980
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILLTAR BASHKIAKpé&r zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té& datés30 gershor 2019 n& Qarkun SHKODER, propozuar hga
PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE

Arsimi: [LARTE

Eksperienca né puné: 18 VITE

Kualifikimi: INXHINIERI NDERTIMI

Aktivite shogerore dhe politike: -

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé t& hershmin:

* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
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CURRICULUM VITAE

Maj 2019

Luan HETA

: Inxhinier Ndértimi - MSC
21 Qershor 1980 - I martuar - Lindur né& Shkodér - Banues né Shkodér

PROFIL| PROFESIONAL;

Inxhinier i specializuar né zbatimin, projektimin, manaxhimin e projekteve dhe studimeve urbane e industriale
me mbi 12 vjet eksperiencé pune né& planifikimin e zbatimin e projekteve t& fokusuara né zhvillimin e
infastrukturés, reformave ekonomike dhe ligjore né zbatueshmerine e ligjit mbi ndertimin.

KOMPETENCAT KRYESORE:

*  Planifikim dhe manaxhim

*  Aftesi organizative dhe lidership

®  Pervoje ne ceshtje Organizative dhe Udhehegje
*  Aftesl te mira komunikuese

*  Pune ne grup dhe percaktim prioritetesh

AFTES| MENAXHERIALE DHE ORGANIZATIVE:

*  Pérvojé né krijimin e njé mjedisi pune stimulues dhe pérformues.

*  Aftesi te mira analitike n& analizimin e problemeve, identifikimin e zgjidhjeve alternative, perzgjedhijen
e zgjidhjes mé t& mire.

¢  Eksperience né& planifikimin dhe zbatimin e suksessh&m t& projekte t& réndésishme né sektorin e
ndertimit. ‘

*  Njohuri t& gjgra té rregullave, politikave dhe ligieve mbi ndértimin.

®  Aftési pér té pérformuar dhe manaxhuar aktivitete/operacione konkuruese/ndjekjen e realizimit t& tyre
né kohé cilési e kosto.

EKSPERINCAT NE PUNE;

Korrik 2011 — Maj 2019 | KESHILLTARE BASHKIAK

ANETARE | KESHILLIT BASHKIAK TE QYTETIT TE SHKODRES PERFAQESUES | PARTISE SOCIALISTE

Né kété detyré jam pérfagsues i partisé socialiste dhe njékohésisht anetarg i komisionit t& Planifikimit Urban
duke béré oponencén dhe pregatitjen e projekteve té investimeve né infrastrukturé rrugore até mbi tokésore
dhe nén tokésore dhe sektorét kryesoré té transportit dhe mjedisit, projekte t& cilat Jané prioritete strategjike t&
zhvillimit té qytetit.

Tetor 2014 - Korrik 2015 | ANETAR | BORDIT DREITUES
ANETAR | BORDIT DREJTUES (Klubit Futbollit Vilaznia)

Né k&té detyré kam drejtuar, kontrolluar dhe menaxhuar fondet e bashkise Shkodér mbi veta-financimin e KF

Vllaznia dhe kam beré oponencén ligjore,dhe miré-administrimin e cdo kontrate liglore te lidhur per KF Vilaznia.

Mars 2012 - Tetor 2013 | KRYETAR | PARTISE SOCIALISTE
KRYETAR | PARTISE SOCIALISTE (Dega Shkoder i Komanduar)

Né kété detyré kam planifikuar dhe administruar te gjitha burimet njerezore te partise socialiste ne zgjedhjet e
23 gershorit 2013 duke bere riorganizimin, planifikimin, prioritet dhe detyrave t& caktuara nga kryesia pér
fitoren e zgjedhjeve né té cilat u ndame me njé fitore bindése.
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Shkurt 2006 — Dhjetor 2011 | SHOQATA E NDERTUESVE TE SHQIPERISE
KRYETAR | SHOOQATES PER DEGEN E SHKODRES{Anetar i Bordit Drejtues te Shqiperise)

Né k&té detyré kam koordinuar dhe menaxhuar t& gjithé informacionin n# lidhje me ndryshimet ligjore mbi
ndértimin dhe reflektimin mbi kostot ekonomike per rajonin verior, duke reflektuar té gjitha ndryshimet ligjore
né zbatimin e objekteve duke analizuar dhe kostot materiale si dhe pérshtatjen me figjet né koh# dhe kosto.

Janar 2019 | ADMINISTRATOR
HEL-SHPK ADMINISTRATOR DHE DREITUES LIGIORE

N& kité detyré kam Administruar dhe drejtuar Shogerine e Re ne fushen e Supermarketeve ne ideimin dhe
hapjen e ti] ne nje nga objektet e Luani Sh.p.k

Néntor 2004 - Maj 2019 | ADMINISTRATOR
LUANI-SHPK ADMINISTRATOR DHE DREJTUES LIGIORE

Né kété detyré kam Administruar dhe drejtuar Shogéring e Ndértimit Luani shpk né té gjitha sipérmarrjet e saja
né njé periudh& 12 viecare me investimet e saja kryesisht né ndértimin e objekteve civile shumé katéshe, nén
kontraktime né infrastrukturé rrugore, ura, vepra t& vogla hidroteknike dhe kanalizime. Ne prodhimin dhe
tregtimin e materialeve té& ndértimin atyre inerte dhe betone duke pérformuar nje cilesi te standarteve te
kérkuara sipas ligjeve dhe rregullave aktuale.

Shkurt 2003 — Néntor 2004 | INXHINIER NDERTIME/SUPERVIZOR
DREITUES KANTIERI/SUPERVIZOR NE OBIKTIN SHUME KATESH 8-12 KATESH NE RRUGEN E KAVAJES

Né kété detyré kam Drejtuar dhe Kontrolluar te gjithé& procesin e ndértimit, ndjekjen ligiore dhe financiare si dhe
kontratat e bashkepunimit mes dy paleve atyre investitore me pronaret e truallit dhe Nenkontraktoreve per
punimet e zbatimit té objektit polifunksionale shume katésh t& ndértuar nga subjekti ndertues Sinani/Perparimi

sh.a

Maj 2001 —Shtator 2003 | ASISTENT INXHINIER
ASISTENT INXHINIER NE STUDION E PROJEKTIMIT-DEA

N& kété detyré kam punuar né grup né projektimin e Objekteve t& Ndryshme Civile shum& katéshe, bare,
restorante, karburante, servise apo géndra shéndetsore duke pérpunuar té gjithé informacionin detyrat.e
projektimit sipas kérkesa té investirove té ndrysh&m. Detyra ime kryesore né kété puné pervec projektimit dhe
pérpunimit ka géné zbatimi me rigorozitet | projekteve né terren duke ndjekur me pérgjeglési rregullat e
projektimit dhe zbatimit.

EDUKIMI:

Universiteti Politeknik i Tiranes,Fakuiteti i Inxhinierise se
Ndertimit,Profilt Inxhinier INXHINIER — NDERTIM 1 PERGJITHSHEM

Shtator 1998 - Korrik 2003

Shkolla e Mesme e Pergjithshme Kol Indomeno
Shtator 1994 — Qershar 1998

GIUHET E HualA:

Zotéron shumé miré gjuhén angleze dhe miré gjuhén italiane.
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